LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HỒ CHÍ MINH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /TB-LĐLĐ
Quận 1, ngày       tháng 7  năm 2016
THÔNG BÁO
Tổ chức tuyên truyền Luật Lao động, Luật Công đoàn
cho người lao động trong doanh nghiệp trên địa bàn quận 1
Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 21/KHPH-PTP-LĐLĐ ngày 30/6/2016 giữa Phòng Tư pháp và Liên đoàn Lao động quận 1 về việc tổ chức tuyên truyền Luật Công đoàn và Luật Lao động cho người lao động trong doanh nghiệp trên địa bàn quận 1. Phòng Tư pháp – Liên đoàn Lao động quận 1 tổ chức 01 buổi tuyên truyền các quy định về Luật Công đoàn và Luật Lao động, cụ thể nhö sau:

* Thời gian: vào lúc 13 giờ 30 – Thứ Sáu, ngày 15/7/2016.
* Địa điểm: Hội trường A, Ủy ban nhân dân quận 1 (Số 47 Lê Duẩn, phường Bến Nghé, quận 1).
* Đối tượng: Người lao động trong doanh nghiệp trên địa bàn quận 1.
* Báo cáo viên: Đ/c Đặng Minh Sự - Trưởng Phòng Pháp chế Sở LĐTB và Xã hội Tp.HCM.
* Lưu ý: Để công tác tổ chức được chu đáo, các đơn vị vui lập danh sách đăng ký số lượng tham gia gửi về Văn phòng Liên đoàn Lao động quận 1 hoặc qua email: ldld.q1@tphcm.gov.vn  từ nay đến hết ngày thứ Tư – 13/7/2016 (theo maãu ñính keøm).
Thoâng baùo naøy thay cho thö môøi.
Trân trọng.

	  Nôi nhaän:

  - BCH/CĐCS;

  - Löu VP./.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Như Cát Tường

CÑCS:…………………..………………………………
Địa chỉ :…………………………………………..
DANH SÁCH THAM DỰ TUYÊN TRUYỀN
LUẬT LAO ĐỘNG, LUẬT CÔNG ĐOÀN
Ngày 15/7/2016
	STT
	Họ tên người tham dự
	Chức vụ
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

TM. BAN CHAÁP HAØNH CÑCS

(Ký tên, đóng dấu)

1
1

2